



BCEAO
BANQUE CENTRALE DES ETATS
DE L'AFRIQUE DE L'OUEST

AVIS N°2

PUBLICATION DES REPONSES AUX QUESTIONS FORMULEES DANS LE CADRE DE L'APPEL D'OFFRES AO/ZOO/DBA/010/2021 DU 04 MARS POUR LA FOURNITURE D'INFRASTRUCTURES DE TRAITEMENT ET DE SAUVEGARDE POUR LES AGENCES, LE SECRÉTARIAT GÉNÉRAL DE LA COMMISSION BANCAIRE DE L'UMOA ET LE SIÈGE

Question 1

Fournir le nombre de cœurs minimum nécessaires pour les serveurs SP1 et SP2

Réponse question 1

Fournir pour chaque type de serveurs, des processeurs INTEL XEON E5 ou tout autre processeur INTEL de performance égale ou supérieure à celle demandée.

Question 2

La durée requise des licences RedHat et vMware est-elle de 5 ans ?

Réponse question 2

Proposer dans l'offre des licences standard et en option des licences avec un support de 5 ans